Ders Kodu
FZT101
FZT103
FZT105
FZT107
FZT109
FZT111
FZT113
FZT115
FZT117
SEG-1

FZT119
FZT121
FZT123
FZT125
FZT127
FZT129
FZT131

Ders Kodu
FZT102
FZT104
FZT106
FZT108
FZT110
FZT112
SEC-2

FZT114
FZT116
FZT118
FZT120
FZT122
FZT124
FZT126
FZT128

Ders Kodu
FZT201
FZT203
FZT205
SEC-3

FZT209
FZT211
FZT213
FZT215
FZT217
FZT219

Ders Kodu
FZT202
FZT204

Kayseri Universitesi

INCESU AYSE VE SAFFET ARSLAN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

Terapi ve Rehabilitasyon Bolimii

FIZYOTERAPI

1.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI-|
TURK DILIl

INGILIZCE-I

TEMEL BILGI TEKNOLOJILERI
KARIYER PLANLAMA
ANATOMI

FizyOLOJi

ISI VE ISIK AJANLARI

TIBBI TERMINOLOJi

SECMELI GUZ

Gruplu Dersler

BEDEN EGITIiMi-I

UNIVERSITE YASAMINA GECIS
GIRISIMCILIK

TEMEL iLK YARDIM

DAVRANIS BILIMLERI

HALK SAGLIGI

GENEL BESLENME

2.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHi-1I
TURK DILI-II

INGILIZCE-II

ELEKTROTERAPI-I

FiZYOTERAPIDE OLGCME VE DEGERLENDIRME

HIDROTERAPI VE BALNEOTERAPI
SEGCMELI BAHAR

Gruplu Dersler

TIBBi ETIK VE DEONTOLOJI
NORMAL MOTOR GELISIM

iS SAGLIGI VE GUVENLIGI
ISARET DILI

BEDEN EGITIiMi-II

DIKSIYON VE GUZEL KONUSMA
GONULLULUK GALISMALARI-I
KIiSILER ARASI ILETISIM

3.Yariyil Ders Plani
Ders Adi

STAJ
ELEKTROTERAPI-II
KLINIK BILIMLER
SECMELI GUZ

Gruplu Dersler

iS VE UGRASI TERAPISI

SAGLIGI KORUMA VE GELISTIRME
ARASTIRMA YONTEM VE TEKNIKLERI-1
PEDIATRIK HASTALIKLARDA FiZYOTERAPI
GONULLULUK CALISMALARI-II

MESLEKI INGILiZCE

4 .Yariyil Ders Plani

Ders Adi

KINEZYOLOJi VE BIYOMEKANIK
MASAJ TEKNIKLERI VE UYGULAMA

T+U+L
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
0+1+0
3+0+0
3+0+0
2+2+0
2+0+0

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

THU+L
2+0+0
2+0+0
2+0+0
4+2+0
3+2+0
3+0+0

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+U+L
0+0+0
4+8+0
3+0+0

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+HU+L
2+0+0
4+8+0

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secgmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Zorunlu

AKTS
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AKTS
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AKTS
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AKTS
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SEG4

FZT208
FZT210
FZT212
FZT214
FZT216
FZT218
FZT220
FZT222
FZT224

SEGCMELI BAHAR

Gruplu Dersler

ORTEZ VE PROTEZ

BIYOISTATISTIK
SAGLIK YASAM VE EGZERSIzZ

DRAMA
TOPLUMA HIZMET UYGULALAMALAR
ARASTIRMA YONTEM VE TEKNIKLERI-2
KALITE YONETIMI

AFET YONETIMI

SAGLIK HUKUKU VE MEVZUATI

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

Secmeli
Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
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